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همکاری ها  تداوم  لزوم  بر  تأکید  با  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  مدیرکل 
میان ایران و آژانس برای حل وفصل مسائل پادمانی، تصریح کرد که هیچ گونه 

اطلاعاتی درباره ساخت سلاح هسته ای توسط ایران در اختیار ندارد.
رافائل گروسی این مطلب را روز گذشته در حاشیه نشست فصلی شورای 
ح کرد و گفت: »ما  حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، در جمع خبرنگاران مطر
انتظار داریم که مسیر دیپلماسی از سرگرفته و توافقی شود که مسائل مربوط به 

برنامه هسته ای ایران حل وفصل شود.« 
وی با بیان اینکه فناوری هسته ای ایران نسبت به سال ۹۴ متحول شده 
است، خواستار افزایش سطح همکاری های ایران و آژانس و اجرای یک »برنامه 
بازرسی متناسب« شد تا این سازمان بتواند ماهیت صلح آمیز بودن برنامه  
هسته ای کشورمان را تأیید کند. مدیرکل آژانس با اشاره به تدابیر جبرانی ایران 
در برجام که در پی خروج یکجانبه ایالات متحده از این توافق و بی عملی طرف های 
اروپایی صورت گرفت، گفت:  »ما نشانه ای از اینکه ایران سلاح هسته ای تولید 
می کند نداریم. در عین حال، ایران تنها کشوری است که تسلیحات هسته ای 

ندارد، اما اورانیوم ۶۰درصدی غنی می کند.«
سفر  برای  تمایلش  از  خبرنگاران،  با  نشست  از  دیگری  بخش  در  گروسی 
به ایران سخن گفت و اضافه کرد: »امیدوارم هر چه زودتر فرصتی پیدا کنم و 

حضوری با آنها )مقامات ایران( صحبت کنم.«  مدیرکل آژانس که پیش تر در 
گفت وگو با خبرگزاری رویترز برای انجام این سفر اعلام آمادگی کرده بود افزود: 

»اگر دعوتم نکنند، نمی توانم بروم.«

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران درخصوص قرارداد امنیتی ایران و 
عراق گفت: »توافق میان طرفین حاصل اراده دو طرف برای تعمیق همکاری ها، به ویژه 
امنیت مرزهای مشترک ایران و عراق، بود. توافق امضاشده تا حدود قابل توجهی اجرا 
شده و کمیته مشترکی ناظر بر آن شکل گرفته و فعالیتش را ادامه می دهد. ایران بر 
ضرورت تکمیل روند اجرای این توافقنامه تأکید می کند. ما در چارچوب روابط دوستانه 
انتظار داریم مقامات عراق در اجرای کامل توافقنامه، گام های تکمیلی خود را بردارند.« 
ناصر کنعانی در نشست خبری هفتگی خود با اصحاب رسانه، پاسخگوی سؤالات 

خبرنگاران شد.
 نشست سازمان همکاری اسلامی در جده و حضور ایران

سخنگوی وزارت خارجه درباره نشست سازمان همکاری اسلامی در جده و حضور 
ایران گفت: »ما رخداد مهمی را در جده در مقر سازمان همکاری اسلامی در ارتباط با 
فلسطین شاهدیم. این دومین نشست وزرای خارجه این سازمان است. هم نشست 

اول و هم دوم محصول تلاش دیپلماتیک ایران و تعدادی از کشورهای عضو است.«
 ادعاها درباره میدان گازی آرش و بیانیه شورای همکاری خلیج فارس

همکاری  شورای  بیانیه  و  آرش  گازی  میدان  درباره  ادعاها  درخصوص  کنعانی 
خلیج فارس گفت: »ما در این ارتباط مواضع خودمان را مبتنی بر قواعد حقوقی اعلام 
ح ادعاهای بی اساس هیچ حقوقی را برای مدعی ایجاد نخواهد کرد. ما در  کردیم. طر
ارتباط با این موضوع براساس مذاکرات دوجانبه با دولت کویت و همواره بر همکاری 
سازنده تأکید کردیم و در گفت وگوها بر تداوم مذاکرات حقوقی و فنی تأکید کردیم. 

نگاه ما در مناسبات با همسایگان نگاه مبتنی بر ایجاد فضای مثبت و حل و فصل 
ح این موضوعات در فضای رسانه ای کمک کننده  موضوعات مورد اختلاف است. طر

نیست.«
 حق آبه ایران از هیرمند براساس معاهده موجود یک حق اثبات شده است

کنعانی درباره حق آبه ایران از هیرمند گفت: »حق آبه ایران براساس معاهده موجود یک 
حق اثبات شده است. آنچه ما انتظار داریم این است که مقامات سرپرستی افغانستان 
ورای اظهارات در عمل هم متعهد باشند و بر مبنای محاسبات حقوقی، حقوق آبی ایران 

را تامین کنند.«
 مشارکت گازی ایران و پاکستان

کنعانی درباره مشارکت گازی ایران و پاکستان گفت: »به دنبال پیگیری های مقامات 
ایران و مذاکرات مستمر هیأت های انرژی دو کشور، طرف پاکستانی متعهد شد فاز 
اول این پروژه را به طول 8۰کیلومتر اجرایی کند. اجرای این پروژه در کمیته انرژی دولت 

پاکستان هم به تصویب رسید.«
 توافقات ایران و مجارستان

سخنگوی وزارت خارجه درخصوص توافقات ایران و مجارستان گفت: »سفر وزیر 
خارجه مجارستان به ایران به میزبانی وزارت اقتصاد با هدف برگزاری کمیسیون مشترک 
اقتصادی انجام شد. گفت وگوها در این زمینه بین دو کشور برگزار شد. مذاکرات وزرای 
خارجه دو کشور در استمرار مشورت ها صورت گرفت و فرصتی بود تا طرفین ابعاد و 

زمینه ها برای گسترش مناسبات اقتصادی را مورد گفت وگو قرار دهند.«

رئیس جمهور نیروهای مسلح را افتخاری برای کشور دانست و گفت: »امروز با 
رهنمود های حکیمانه فرمانده معظم کل قوا نیروهای مسلح ما نیروهای مومن، 
نیروهای  حقیقتا  هستند.  خودباور  و  زمان شناس،  مردم دوست  گاه،  آ متدین، 
مسلح ما امروز افتخاری برای ملت هستند و در دل مردم جای دارند، زیرا در کنار مردم 
و با مردم هستند.« سیدابراهیم رئیسی در مراسم دانش آموختگی دانشجویان 
دانشگاه علوم انتظامی، با تأکید بر اینکه امنیت  ما متکی به کشورهای خارجی و 
قدرت های مرسوم در دنیا نیست، گفت: »امنیت ما به دست توانای مردم و نیروهای 
مسلح و مقتدرمان و نیروی انتظامی رقم خورده است.« رئیس جمهور امنیت کشور 
گاهی و بیداری و حضور مردم دانست و افزود: »امنیت امروز ما به دلیل  را برخاسته از آ
گاهی و بیداری  حضور مردم در صحنه های مختلف است. امنیت کشور برخاسته از آ
و هوشیاری و حضور در صحنه نیروهای جان برکف و نیروهای مسلح و مرزبانان قیور 

نیروی انتظامی است.«

ملت ما اراده کرده است که مسیر پیشرفت را با اقتدار ادامه دهد
رئیس جمهور در ادامه صحبت هایش گفت: »الحمدلله ایمان در دل دارید، علم و 
آگاهی و دانش دارید، توانایی دارید، اما داشتن ابزار مناسب نیز بسیار اهمیت دارد. 
دولت خود را موظف می داند که به نیروی انتظامی و عزیزانمان در فراجا کمک کند که 
از هر جهت به روز و بهنگام باشد.« وی در ادامه با بیان اینکه »حتما مساعدت با نیروی 
انتظامی در دستور کار دولت است«، تصریح کرد: »در کار انتظامی و ایجاد امنیت، وسایل 
ارتباطی و اطلاعات بهنگام بسیار مهم است و دولت، نیروهای مسلح، نیروی انتظامی 
و همه نهادهای انقلاب اسلامی خود را آماده خدمت به مردم کرده اند تا مردم ما با وجود 
تهدیدها و تحریم ها بتوانند با آرامش زندگی کنند. دشمن اراده کرده که کارشکنی و 
فتنه گری کند، اما ملت ما اراده کرده است که مسیر پیشرفت را با اقتدار ادامه دهد و 
در این جنگ اراده ها اراده ملت ایران تا کنون پیروز شده و از این پس نیز پیروز خواهد 
شد. تردید نداریم که در جنگ اراده ها مردم دل داده به خدا و نیروهای مسلح که توکل 

به خدا دارند و اعتماد به نفس دارند در میدان های مختلف پیروزی کسب کرده اند.« 
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه سربازان، افسران و درجه داران و سرداران همگی آماده 
خدمت به مردمند، اظهار کرد: » نیروهای انتظامی برای رفع ناامنی ها و مشکلات و 
آسیب ها شبانه روز تلاش می کنند و انضباط اجتماعی در دستور کارشان است. توجه 
به قانون و قانون مداری در دستور کار آنهاست؛ مردم احساس می کنند که نیروی 

انتظامی خدمتگزار آنهاست و لذا مردم این نیرو را دوست دارد.«

در کشور ما نقش مردم برجسته است
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در کشور ما مردم نقش برجسته دارند، گفت: »مردم 
ما وظیفه شناسند و در همه عرصه ها حضور دارند؛ دنیا حضور مردم در ۲۲ بهمن و در 
پای صندوق های رأی دید؛ مردم را در کمک به نیروهای مسلح دیده ایم. در کشور ما 
نقش مردم برجسته است؛ مردم تصمیم می گیرند و اراده می کنند و من از همین جا 
صمیمانه از مردم و نیروی انتظامی و نیروهای مسلح به خاطر برگزاری باشکوه انتخابات 

تشکر می کنم.«

تقویت نیروهای مسلح را وظیفه خود می دانیم
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید نیروی انتظامی در مقابل آسیب ها و ناامنی ها، 
مثل پدری مهربان، ملجأ و پناه برای مردم عزیز شهر و روستا باشد، گفت: »مردم نیز 
باید پلیس و نیروی انتظامی را ملجأ خود بدانند. پلیس باید در برابر تبهکاران و مجرمان 
با اقتدار ظاهر شود؛ همه کسانی که می خواهند به هر دلیلی شرارت کنند باید بدانند 
نیروهای کارآزموده، شجاع، آگاه، مجرب و دلداده به خدا داریم که همواره در سنگرها 
حضور دارند و شرایط و وضعیت را رصد می کنند.« وی با تأکید بر اینکه نیروهای انتظامی 
مهم ترین مأموریت خود را حفظ امنیت جامعه اسلامی می دانند، گفت: »امروز تقویت 
نیروهای مسلح را به عنوان یک وظیفه می دانیم. تقویت بنیه دفاعی اهمیت بالایی 

دارد. دولت هم خود را موظف در جهت تقویت بنیه دفاعی کشور می داند.«

غ التحصیلان دانشگاه علوم انتظامی:  رئیس جمهور در مراسم فار

  نیروهای مسلح افتخاری برای ملت هستند

کنعانی:  بخش زیاد توافق ایران و عراق اجرا شده است
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اقامه نماز رهبر معظم انقلاب بر پیکر آیت الله امامی کاشانی
آیت الله امامی کاشانی نماز اقامه  رهبر معظم انقلاب اسلامی بر پیکر مرحوم 
، با حضور  کردند. حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح دیروز
در کنار پیکر عالم خدوم و متقی، آیت الله امامی کاشانی، و قرائت فاتحه، بر پیکر آن 
عالم بزرگوار نماز اقامه کردند. آیت الله محمد امامی کاشانی، عضو مجلس خبرگان 
رهبری، امام جمعه موقت تهران و رئیس مدرسه عالی شهید مطهری، 1۲ اسفندماه 
دار فانی را وداع گفت. پیکر این عضو فقید مجلس خبرگان رهبری دیروز ساعت 1۰ از 
میدان بهارستان روی دست مردم تهران تشییع شد تا طبق برنامه ریزی قبلی در حرم 

مطهر رضوی)ع( به خاک سپرده شود.

رئیس قوه قضاییه:

مجازات باید تناسب و قابلیت اجرا داشته باشد
رئیس دستگاه قضا به مقامات قضایی ذیربط در محاکم دستور داد که در تعیین 
مجازات برای مجرمان به نکاتی مهم نظیر »تعیین کیفر متناسب از همه جهات«، 
»بازدارنده بودن و مؤثر بودن مجازات«، »قابلیت اجرا داشتن آن« و »موهِن نبودن 
آن« توجه ویژه داشته باشند. رئیس عدلیه تاکید کرد: »قضات در تعیین مجازات، 
ج در قانون آیین دادرسی  به مندرجات ماده 1۳ قانون مجازات اسلامی و مفاد مندر
کیفری در این خصوص اهتمام داشته باشند و در موعد استفاده از مقولاتی نظیر 
»تبدیل مجازات« باز هم به قاعده متناسب بودن، توجه و عنایت کنند تا خدای ناکرده، 
مجازات نتیجه عکس نداشته باشد و مسائلی در حاشیه به وجود نیاید.« رئیس قوه 
قضاییه همچنین با اشاره به در پیش بودن هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، 
ضمن تشریح اقدامات و تدابیری که دستگاه قضایی در راستای احیای حقوق عامه 
در حوزه حفاظت از منابع طبیعی و محیط زیست صورت داده است، گفت: »بسیاری از 
اراضی که در آنها ساخت وسازهای غیرمجاز صورت گرفته است پس از اجرای قانون در 
 به حالت اولیه بازنمی گردند، اما در اقدام صورت گرفته 

ً
قبال آنها و قلع و قمع، مجددا

در اراضی نوشهر، در نتیجه تدابیر اتخاذ شده، این مهم تحقق یافت و در این اراضی با 
هزینه خودِ فردِ خاطی، درختکاری برای انتفاع عمومی صورت گرفت.«

پایی جشن نیکوکاری توسط کمیته امداد  بر
امام  امداد  کمیته  مددجویان  از  حمایت  راستای  در  و  جدید  سال  آستانه  در 
خمینی)ره(، برپایی جشن نیکوکاری توسط کمیته امداد درنظر گرفته شده است و 
هموطنان می توانند در قالب این جشن، به نیازمندان کمک کنند. برهمین اساس، 
جشن نیکوکاری با شعار عید همدلی از 1۴ تا ۲۲ اسفندماه 1۴۰۲ در سراسر کشور برگزار 
خواهد شد. همزمان 8۰۰۰ مرکز نیکوکاری در برگزاری این جشن همکاری می کنند. 
کمیته امداد در آستانه سال جدید برای تامین بسته های معیشتی و پوشاک و لوازم 
ضروری خانواده های نیازمند در سراسر کشور پایگاه هایی را در مدارس و میعادگاه 
نماز جمعه در شهرستان ها و استان هایی برپا می کند و در همین راستا این مراکز 
نیکوکاری آماده جذب کمک های مردمی هستند. خیرین می توانند از طریق سایت 

کمیته امداد به آدرس Emdad.ir کمک های خود را پرداخت کنند.

یش یزش میدان تجر خطر ر
میدان  زیر  در  مقصودبیک  کانال  بودن  ناایمن  به  تهران  یک  منطقه  شهردار 
تجریش اشاره کرد و گفت که احتمال ریزش کانال وجود داشت و به همین دلیل کار 
ایمن سازی آن را انجام دادیم. مهدی صباغ با بیان اینکه کانال مقصودبیک نه کف و 
نه بدنه مقاوم داشت، گفت: »خطر اینکه میدان تجریش ریزش داشته باشد وجود 

داشت، اما همزمان با بارش ها این مقاوم سازی انجام شد.«

دستگیری فرزند عبدالحمید به  اتهام حمل سلاح غیرمجاز
فاروق اسماعیل زهی، فرزند عبدالحمید، به اتهام حمل سلاح غیرمجاز)سلاح 

گرم( در ایست بازرسی پلیس راه زاهدان-خاش دستگیر و به قید ضمانت آزاد شد.
کاروان عبدالحمید بود که به سمت  از حاضران در  فاروق اسماعیل زهی یکی 
مناطق سیل زده دشتیاری در حرکت بود، و به همین دلیل برای ساعاتی در ایست 
مشکل  لازم  بررسی های  از  پس  شد.  متوقف  زاهدان-خاش  راه  پلیس  بازرسی 

عبدالحمید و کاروان همراه او در حرکت به سمت منطقه دشتیاری برطرف شد.

کشف محموله سنگین حشیش در مرزهای جنوب شرق
فرمانده مرزبان انتظامی کشور از هوشیاری مرزبانان هنگ مرزی زابل و کشف یک 
تن و ۲۳۰ کیلوگرم حشیش در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد. سردار احمدعلي 
گودرزی در تشریح موفقیت مرزبانان هنگ مرزي زابل، گفت: »مأموران این فرماندهي 
مستقر در پست مراقبت پل بین المللي ابریشم، با اشراف و تسلط اطلاعاتي حین 
کنترل خودروها به یك  دستگاه خودروي ترانزیت مشکوک و آن را مورد بررسي قرار 
دادند. مأموران حین بازرسي خودرو با هوشیاري و تیزبیني موفق شدند محل اختفای 
مواد مخدر را که به صورت ماهرانه اي در خودرو جاسازي شده بود شناسایي و مقدار 

یک تن و ۲۳۰ کیلوگرم حشیش را کشف کنند.«

کاهش ۵۴ درصدی بازداشت موقت
دادستان عمومی و انقلاب تهران از رشد 1۰ درصدی اعطای مرخصی  به زندانیان و 
افزایش ۲8 درصدی استفاده از پابند الکترونیک در 11 ماه سپری شده از سال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: »همچنین از ابتدای سال 1۴۰۲ 
تا پایان بهمن ماه، با جمع آوری ۹۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل ستاد دیه و 
جذب کمک های خیرین و ارائه کمک های بلاعوض به زندانیان بی بضاعت در تهران، 
سه هزار و ۶۲۵ نفر از زندان آزاد شدند.« صالحی همچنین از کاهش ۵۴ درصدی صدور 
قرار بازداشت موقت و کاهش پنج درصدی قرارهای کفالت منتهی به بازداشت در 11 

ماه سپری شده از سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

ید!   گلی به سر این ملت بگذار
با 15یا نهایتا 27درصد  انتخابات  آنها  آنچه  از صفحه یک| به هر حال بحمدالله  ادامه   
مشارکت و کمتر می خواستند نشد و تا کنون 41 درصد و اگر عدد ۸ میلیونی ایرانیان 
ج زندگی می کنند اما کد ملی شان در آمار ۶1 میلیونی  واجد شرایط رأی دادن که در خار

آمده را کم کنیم، میزان مشارکت می شود حدود 50 درصد که حد قابل قبولی است.
، این  در شرایط سخت سرما و برف و در شرایط سخت اقتصادی و معیشتی کشور
۵۰. درصد که رأی اولی ها در آن خودی نشان دادند، جوانمردی کردند. پیام این حرکت 
به منتخبان، عمل متقابل است: مرد باشند! دنبال حل مشکلات اربابان خود و 
ولی نعمتان خود باشند، نه جیب خود و کسان خود، که اگر چنین باشد، به معنای 
کامل معنا، ناجوانمردند. میلیون ها نفر در گوشه گوشه های مناطق محروم این مرز 
و بوم زحمت کشیدند تا رأی گیری سالم و امن انجام شود. انشالله این ۲۹۰ نفر هم گلی 

به سر این ملت بگذارند.

اخبار روز

یادداشت

 2 هزار واحد خوابگاهی 
دانشگاه علوم 
انتظامی امام حسن 
مجتبی)ع( افتتاح شد

رئیس جمهور ضمن 
بازدید و افتتاح 2 هزار 
واحد خوابگاهی افسران 
دانشگاه علوم انتظامی 
امام حسن مجتبی)ع(، از 
برگزیدگان دوره آموزشی 
اخیر این دانشگاه 
تقدیر و درجه نماینده 
دانشجویان درجه بگیر را 
به وی اعطا کرد.

این واحدها در زمینی 
به وسعت ۸ هزار و ۵۰۰ 
مترمربع و در ۵ طبقه 
با استفاده از سازه های 
صنعتی فلزی و روش 
نوین سازی در ۷۵ روز 
طراحی و اجرا شده اند.

قرارگاه مسکن نیروهای 
مسلح در راستای 
نهضت ملی مسکن و 
کمک به دولت متعهد 
شده است که ۵۰۰ هزار 
واحد مسکونی بسازد و 
تحویل دهد که تا کنون 
احداث 22۹ هزار واحد 
از این واحدها آغاز و 
۱۸ هزار و ۶۰۰ واحد آن 
تحویل شده است.

رئیس جمهور در ادامه 
مراسم در میدان 
صبحگاه این دانشگاه 
حضور یافت و پس از 
اجرای سرود ملی و ادای 
احترام به شهدای نیروی 
انتظامی، از نیروهای 
حاضر در میدان سان 
دید و با خانواده های 
شهدای حاضر در مراسم 
نیز دیدار و به صورت رو 
در رو گفت وگو کرد.

  گروسی: اطلاعاتی مبنی بر 
ساخت سلاح هسته ای توسط ایران ندارم

رئیس جمهور  رسمی  سفر  پایان  در  الجزایر  و  ایران 
کشورمان به الجزایر، در بیانیه ای رسمی تصریح کردند 
که سران دو کشور از کیفیت گفت وگوها و نتایج مثبت 
به دست آمده در این سفر رسمی که نشان دهنده اراده 
راسخ و مشترک برای تقویت بیشتر همکاری های موجود 
رضایت  است،  آن   تقویت  و  بخشیدن  تنوع  به منظور 

داشتند.
در بیانیه مشترک منتشر شده از سوی دولت های 
ایران و الجزایر، روسای جمهور دو کشور از تلاش های 
انجام شده توسط طرفین برای یاری رساندن به مسئله 
فلسطین، به ویژه نقش الجزایر به عنوان عضو غیردائم 
شورای امنیت سازمان ملل متحد و اقدام این کشور 
برای عهده دار شدن ریاست کمیته حمایت از فلسطین، 

تقدیر کردند. در بخش دیگری از این بیانیه نیز آمده است: 
»رؤسای جمهوری دو کشور ضمن بررسی وضعیت روابط 
دو کشور در زمینه های مختلف سیاسی و اقتصادی، 
راهکارهای تقویت هر چه بیشتر آن را برای تحقق منافع دو 
کشور و دو ملت برادر، در چارچوب اراده سیاسی مشترک 
برای تقویت روابط برادری و همبستگی بررسی کردند. در 
این راستا، روسای جمهور دو کشور خواستار فعال سازی 
سازوکارهای دوجانبه برای زمینه سازی برگزاری سومین 
آن  از  پیش  و  تهران  در  مشترک  عالی  کمیته  اجلاس 
همچنین  شدند.  پیگیری  کمیته  نشست  پنجمین 
دو طرف امضای چندین توافقنامه را که با فعال سازی 
زمینه های  در  کشور  دو  اقتصادی  عظیم  ظرفیت های 
انرژی، استارت آپ ها، علم و فناوری، گردشگری، رسانه، 

جوانان، ورزش و مطالعات استراتژیک، به ارتقای روابط 
می رساند  یاری  کشور  دو  نظر  مورد  سطح  به  دوجانبه 
دو  غربی،  صحرای  موضوع  درخصوص  کردند.  تمجید 
طرف بر حمایت خود از تلاش های فرستاده ویژه دبیرکل 
سازمان ملل متحد در امور صحرای غربی و اهمیت از 
سرگیری مذاکرات مستقیم بین دو طرف درگیری تحت 
قطعنامه های  براساس  و  متحد  ملل  سازمان  نظارت 
منطقه  درخصوص  کردند.  تأکید  بین المللی،  مربوطه 
ساحل نیز، دو طرف اهمیت ثبات منطقه ساحل، حق 
توسعه همه جانبه آن و تعهد به گفت وگو و راه حل های 
مسالمت آمیز را به عنوان تنها راه پایان دادن به مناقشات 
بین گروه های مختلف جوامع منطقه، مورد اشاره قرار 

دادند.«

ابراز رضایت سران ایران و الجزایر از کیفیت گفت وگوها و نتایج مثبت به دست آمده 


